Honartox
1o 3axony Ypainu "Ilpo 3acanu

3anobiraHHs i npoTuii xopymuii"
Bin 7 xsiTHa 2011 poky Ne 3206-VI

NEKJIAPAILLA
npo maiiHo, 10X01H, BUTPATH i 30008 's13anHA PiHAHCOBOrO XapaKTEPY
3a 2077 pik
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4. Usnewnn cim’i pexsapanra:

) ) o Peectpauiitauit Homep ofiikosoi
CTyniHb 3B’ 43KY TIpi3suiie, iHinany, aata KapTKH MNATHHKA NOAATKIB/ cepis
HAPOKEHHS Ta HOMEp MacnopTa rpoMansHiHa
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Posain I1. BinomocTi npo aoxoau

10.

11

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Onepxanti (HapaxoBaHi) 3 ycix jkepen B Yicpaini

Mepenik aoxoain

CyMa 0AepRRHOrD (HAPEXOBRNOND) AOXOSY

AeRAApIITA aseHin cis’y
. o+ =) L 3
3aransHa cyma CyKy(HOTO AOXOIY, FPHBHI, ¥ T, W.: S8R I3FFOL
sapobiTHa nnara, MW BWRJATK  TA  BHHArOPOAM,
HapaxoBaHi (BHINaueHi) AGKNapaHTy BIANOBIIHO 0 YMOB | 5777 777 VELS T

TpynoBoro afo UMBINLHO-NPABOBOrO IOTOBOPY  (Kpim
guniam, 3a3Havenux y nozuyisx 7, 8)

NOXifl Bill BHKNAAAUBLKOT, HAYKOBOT i TBOpHOT AisabHOCTI,
MEAHHHOT TMPaKTHKH, IHCTpYKTOpchkol Ta CyAniBehKoi
NPaKTHKH i3 CHOPTY :

ARTOPCBKA BHHATOPOAA, IHWI JOXOAW Bia peanizauii
MaltHOBUX NPaB IHTENeKTYanbHOT BJIAaCHOCTI

IUBiAEHIM, POUEHTH

MaTepiansHa AonoMora

NAPYHKH, NPH3H, BHrpalli

nonomora no Ge3pobiTTio

aniMEeHTH

crnaallHHa

CTpaxoBi BUMAATH, CTPAXOB] BIALIKOLYBAHHA, BHKYMHI
CYMH ‘Ta NEHCITHI BUNTATH, O CRJaueHi AEKIapanTy 3a
JOTOBOPOM CTPAXYBaHHA, HEASPKaBHOTO MEHCIRHOro
3a0e3nedeHHs Ta NeHciiiHoro rrnagy

AOXiA BiA BiflYY:KeHHS PYXOMOTO Td HEPYXOMOro Maliva

HOXiA Bift IPOBADKEHHSA MiANPHEMHULLKOT TA HE3ANEHKHOT
npodeciiiHol gisAsHOCTI

AOXIA Bifl BiAMYXKEHHSA LiHHUX Nanepis Ta KOPNOPaTUBHUX
fpan

KOPHCTYBaHHA) MaiiHa

A0Xia sin nepenaui B openpy (CTpokose BonoaiHHS Ta/abo

iHii BUAM JOXORIB (He 3a3naveni y nosunisx 6-19)
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22,

B. Opnepxani (HapaxoBati) 3 pkepes 3a MEKaMH VkpaiHut AexnapaHTom

Hazsa kpaiiu

Poamip noxogy

B iHO3EMHIH
BAMOTI

flepepaxoBaHoro
y rpusHi

J——

B. Onepsxani (Hapaxopaui) 3 JOKEPEN 32 MEKAMK YkpaiHy wieHaMu ciM’i exnapanra

Hassa kpainu

Posmip poxony

B iHO3EMHIH
BAIOTI

nepepaxoBaHoro
Yy TPHBHI




Poaain II1. Bizomocti npo nepyxome maiino

23.

24,

25,

26.

27.

28.

A. Maiito, wo nepebysac y BaacHoCTI, b opeHai uM Ha IHLWIOMY MPaBi KOPHUCTYBAHHA JEKNAPAHTE,

Ta BUTPATH AEKNAPAHTA Ha NPHAGaHHA Takoro Maiita abo Ha KOPHCTYBAHHS HHM

Hepenik
o6 exTin

Micuesnaxomrends o6’ exra
(xpaiua, agpeca)

3arafibHa
naoua
(xB. M)

Cyma surpar (rpH) Ha

OpeHay uu
Ha HLWIE NpaBo
KOPUCTYBaHHA

npuadanHs
¥ BJIACHICTB

3emensHi
INAHKK

HKurnoei
GynuHxu

Keaprupu

Canornii
(naunuii)
DyauHok

Wy
H

lapaxi

e Hepyxome
MAaiHO




29.

30.

B. Maiino, 110 nepeBypac y BIACHOCTI, B OPEHII 1# Ha HILOMY MPABi KOPHCTYBAHHS

yneHis ciM’i AexiapanTa

Mepenik
00’€eKTIB .

MicuesHaxomxeHHs ob’exra
{xpaina, anpeca)

3aransHa nnowa (Ks. M)

JemensHi AiAAHKH

-

Hurnoei GyauHkH

31, ; Keaprupu

3.

33

34

Ju—

Caposuit (navuuit)
OynuHOK

[apasxi

IH1e HepyxXoMme
MaiHo




Posaix IV. Binomocri npo TpadcnopThi 3acobn

A. Tpancnoprhi 3acobu, wo nepebysaiots y snackoeti, B o
ACKNAPAHTR, Ta BUTPATH JEKNapanTa Ha iX n

peHAi un Ha iHwomy npapi KOPHCTYBaHHs

pHRGaHHs (kopucTyBaHHs)

Cyma sutpar (rpu) na
Hepenix Mapxa/monens
Tpancrioprimx | (06°eM unninapis nsuryna, | pj BHIYCKY | ownGanmg | OPEHILY ti
3acoBin kyG. cM, novysuicts auryHa, Bnackicr, | @ iHle npaso
KBT, noexuna, cm) Y B KODHCTYBaHHS
35. | Astomo6isni N
JIErKoBi |
36. | Aeromo6ini .
| BAHTDKHI -
| (cneujanbhi) F
i — S .
37. | Boani 3aco6u
! - .
§ e, o I D
38. ' TMositpani cyaua -
i
g 5
39. | Inwi sacofu
,,,,,,,, -




1.

42.

43.

4.

b. Tpaucnoptui 3acobu, wo nepebyaiots Y BACHOCTI, B OPEHi YH Ha iHWOMY npapi

KOPHCTYBAHHA YfIeHIB ciM’T eksapanTa

[epenik-
TPAHCMIOPTHHX
3acobip

Mapka/mopens
(06’em umninapis neuryHa, ky6. oM,
NOTYXHICTh ABUTYHA, KBT, nOBKMHA, cM)

Pik Bunycky

40.

AsromoBini Sierkosi
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ABTOMOGINI BaHTNKHI - —
(cnewianbHi) =t
Boani 3acobu :: ,,,,,
[TosiTpsni cyana ; M;

I sacobu
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Posain V. Bizomocti npo sxaann y 6ankax, ninni nanepy Ta inwi axtuss

45,

46.

47.

48.

49.

50,

51.

32,

33,

A. Brnanu y Gatkax, HiHHI nanepy Ta iHii akTUBH, WO NepeByBaloTs ¥ BIACHOCTI

Mepenix

Yeworo

NEKNIApAHTA, Ta BUTPATH AEKIAPaHTA HA NPUAGAHHS TAKKX AKTHBIB (rpH)

y TOMY uHcii 3a
KOPJIOHOM

Cyma xowWTiB Ha paxyHkax y faHkax Ta IHIIHX
(iHaHCOBMX yCTAHOBAX, Y T. Y.

BKNAJEHHX Y 3BITHOMY pOui

HominansHa papTicTh WiHHKX nanepis, y T, 4.

[pUaBaHux y 3BITHOMY poLl

Po3mip BHecKiB A0 CTATYTHOrO (CKIIAAEHOIO)
Karnitany TOBApHCTBA, MIANPHEMCTRA,
oprasizaiii, y T. 4.

BHECEHHX ¥ 3BITHOMY poLli

B. Brnamu y Gankax, UiHHI nanepH Ta iHLIi AKTHBH, WO nepebyBatoTs ¥ BJIACHOCTH
ynexis cim’i gexnapanTta (rpH)

[epenik

Ycworo

y TOMY 4HCIi 33
KOPAOHOM

Cyma KouITiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta inwux
dhiHaHCOBUX yCTaHOBAX

HominanbHa BapricTh UiHHMX nanepin

Posmip BHECKIB 10 CTATYTHOTO (CKIAAEHOFO)
KaniTany TOBAPUCTBA, NIANPHEMCTEA,

opraHizauii




Po3zuin V1. Binomoeri npo dinancosi 30008’ n3anns

54.

5.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

4.

A. ®inancosi 30608’ s3aHHa AeKnapanTa Ta iniui fioro suTparty (IrpH)

Ilepenix dinancosnx 30608’ s3aHbL

Yeboro

Y TOMY HHCIT 34
KOPAOHOM

IoBGposinkHe CTpaxyBaHHHA

U

Henep:kasue nenciiine sabesnevenns

VTpumatig 3azHadenoro y pozainax [V
makiHa

[MorawesHs OCHOBHOT CyMH MO3HKH (KPEAHTY)

TMoraluetys CYyMH POLEHTIB 3a TO3HKOH
(KpeauToM)

IHwi He 3a3Hauedi y posainax iV surparn

B. Minancosi 30608’ #3aHAs ueHiB ciM’T aeknapayTa (rpH)

Maiina

Tlepenix dinancosux 30608’ 13aHb Yeworo y TOMY vHcii 3a
KOPAOHOM
mu)}o6poninbﬁe CTpaxyBaHHs - o
Henepmasue rnexciine 3abe3nededHs "
Yrpumains sazHaderoro y posinax -V F e e

[ToraterHs OCHOBHOT CYyMH NO3HKH {KPeanTY)

IloraleHss cymu ﬂpOLI.EHTiB 3a MO3HKOIO

(kpenuToM)

3acBiuyIo NPaBHIBHICTE 3a3Ha4eHNX y Hilt Jlexnapauii BizoMocreit

B (U]
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[pumirtka.

1. llexnapauis sanmoBHmoerscs i mogacthes ocobaMM, 3a3HavYeHUMH vV nvHETI 1 i
MiAnyHKTi "a" MyHKTY 2 uacTHHM nepiof crarti 4, ta ocofamu, 3a3HaUCHUMU B ab3aL
HNepiioMy vactiiu nepuioi cratri 11 3akony Vkpainu "[Ipo 3acamu 3amobiranHs i
npoTuAil kopynuii”. Ilpu upoMy ocoBamm, 3a3HadeHHUMH B ab3ari nepuwoMy uacTHHY
nepurof erarti 11 uporo 3axony, BigoMocti oo BUTpAT (BKIAIIB/BHECKIB) y AeKiapallil
He 3a3HavaloThCs.

2. Mlexnapaut 3anoBHioe mexnmapario BJIACHOPYYHO YOPHMIILHOIO a60 KyJIbKOBOIO
PYHKOIO CHHEOrO a0 YOPHOTO KOZBOPY TAKMM YHHOM, H[O 3abesleuye BijlbHE YHTAHHS
BHECEHHUX BiIOMOCTEIN,

3. Y mo3unii 1 y pasi, axmo ACKJAPaHTOM y 3BITHOMY pOIi 3MIHEHO Mpi3BuIe, iM’s1, N0

0aThKOBI, CHOYATKY 3a3HAYAECTHC HOBE npiBuile, iM’s, mo GaThkoBi, a JYyKKax —
[OTEPEIHE MPi3BUINeE, iM’ 1, 110 HATEKOBI.
Jkmo nexmapant uepes caof penirifigi nepexoHaHHs BiAMOBHMBCS Bij NPUHIHATTS
peecTpauiiinoro Homepa o6nikoBoi KapTKH NIaTHHKA MOJATKIB Ta NOBiNOMHB 1Ipo 1ie
BIANIOBIZHMIT Opran moxoxis i 360piB 1 Mae npo ue BigMITKY ¥ NAacIopTi rpoMa/IsTHHHA
Ykpaium, ~ y jextapauil 3a3HavaioThes Cepis Ta HOMEP HACTOPTA IPOMAANHHIL
Ykpaiuu.

4.V nosunii 2 3asnavarorees Bimomocti mozo MICLA NPOJKMBAHHA i3 3a3HAYCHHAM
a2peCH JKUTIla Ha KiHelb 3BiTHOIO POKY.

Y pasi akuio Hasea aIMIHICTPaTHBHO-TEPUTOPIabHOT OUHMLI (ampeca »u1ia) 3a3Hana y
3BITHOMY pomi 3MiHM, 0 He BIZOGpaKEHO Yy MacmopTi rpoMajsiHUHA Ykpainu ~

ACKJIapaHTa, — 3a3HaYAETHCA TAKOXK HA3BA CTAHOM Ha HATY 3allOBHEHHS JeKnapartii.

5.V nosunii 3 3a3Hauaerhes 3aiiMana AcKrapanToM nocaia afo mocaia, Ha AKy
NpeTeHAye AeKTapaHT,

6. ¥ nosuuii 4 3asmavarorocs BilOMOCTi BimnoBinHo 10 ab3any AecaToro YacTHHH
nepuwioi cratti 1 3axony Ykpainu "TIpo sacamu 3amobiramms i apoTHAIT Kopymii™.

7. Binomocrti npo nomxuny TPAHCIIOPTHOTO 3ac00y 3a3HAYAIOTHCS JIMINE Y [1O3HIHSX
37,38,42i43,

8.V pasi BificyTHOCTI oKkpeMuX BigomocTeil Y BIATIOBIAHOMY IO CTABHTLCA HOPOYEPK.

9. Binomocrti mozne dinancornx cym 380KPYTIIOKOTLCS 10 MPHBHI.

10. Y noxi "nepepaxosanoro y rpusmi" y nosuuiax 21-22 i nom "y Tomy uuchi za
KOpAOHOM" y 1103uListx 4564 3a3HauaioThcs BigoMocTi 3a o(imifHUM KypcoM rpuBHi 10
BiANOBIAHOT iHO3EMHOT BANIOTH, YCTAHOBIEHM Hauionansmimm Gankom Yipatum na e
NPOBEACHHA (riHaHCOBOT Onepatlii.

11. Tone "cyma surpar (rpm) Ha NpUAGAHHA Y BIACHICTH/OPEHIY Y Ha iHIIe npago
KOpUCTYBaHHA" y mo3uuisx 23-28, 35-39 i none "ycporo" y no3uuinx 46, 48, 50, 36,.59 i
62 3aNOBHIOETHCS, SKINO Pa3oBa BUTpata (BKI4[/BHECOK) MO KOXKHIH i3 3a3HAvYeHux
NO3HLIH Yy 3BiTHOMY poui nopiBHIOE a6o nepesutirye 80 THc. TpUBEHE.

11'. ¥ nomsix "Yesoro” Ta "y ToMy 4HeAi 3a KopAOHOM" y Mo3uMuiAxX 45-64 3a3HauacTECH
TNOBHE HaliMeHyBaHHA OaHKiB, iHUMX (iHaHCOBHX YCTAHOB, TOBAPHUCTR, MiANPHEMCTS,
Oprami3auiif TOmo, 3 AKHMM y HEKTAPAHTA UM UiEHIB Oro cin’i HAsABHI BIJMOBI/HI
BIZIHOCHHH.

12. HocroBipHicTs BHeceHHx 10 Jekyapauii BiZOMOCTeil 3acBimuyeThCs mianmcoM
ACKJIapaHTa Ta 3a3HaUYECHHAM AaTH 11 3all0BHEeHHL.

13. brnamku pmexnapauii BHIOTOBIMIOTHCH y BusHauenomy KaGinerom Minicrpis
Yxpaiun nopsaxy.



